

**PROPOSTA DE PREÇOS**

44	SONDA, NASOGASTRICA, N. 10, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	0,60	300,00	sessenta centavos de real	trzenlos reais
45	SONDA, NASOGASTRICA, N. 10, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	0,70	350,00	sesenta centavos de real	trzenlos e cinquenta reais
46	SONDA, NASOGASTRICA, N. 12, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	0,60	300,00	sessenta centavos de real	trzenlos reais

A  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial N° 07.002/2018-PP  
 Abertura: 11 de Junho de 2018 às 10:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

<p>47</p> <p>SONDA, NASOGASTRICA, N. 12, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRALUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO.</p>	<p>UNIDADE</p> <p>500</p>	<p>MEDSONDA</p>	<p>0,73</p>	<p>365,00</p>	<p>seisenta e três centavos de real</p>	<p>trezentos e sessenta e cinco reais</p>
<p>48</p> <p>SONDA, NASOGASTRICA, N. 14, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRALUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO.</p>	<p>UNIDADE</p> <p>500</p>	<p>MEDSONDA</p>	<p>0,63</p>	<p>315,00</p>	<p>sessenta e três centavos de real</p>	<p>trezentos e quinze reais</p>
<p>49</p> <p>SONDA, NASOGASTRICA, N. 16, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRALUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL, GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO.</p>	<p>UNIDADE</p> <p>500</p>	<p>MEDSONDA</p>	<p>0,65</p>	<p>325,00</p>	<p>sessenta e cinco centavos de real</p>	<p>trezentos e vinte e cinco reais</p>

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
 R\$ 847

PROPOSTA DE PREÇOS

50	SONDA, NASOGASTRICA, N. 16, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRILUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	0,72	360,00	seisenta e dois centavos de real	trezentos e sessenta reais
51	SONDA, NASOGASTRICA, N. 16, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRILUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	0,67	335,00	sessenta e seis centavos de real	trezentos e trinta e cinco reais
52	SONDA, NASOGASTRICA, N. 16, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRILUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	0,80	400,00	quarenta centavos de real	quatrocentos reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





A  
**Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa**

Comissão Permanente de Licitação

Preço Presencial Nº 07.002/2018-PRP

Abertura: 11 de junho de 2018 - às 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS:**

53	SONDA, NASOGASTRICA, N. 20, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	0,78	390,00	setenta e oito centavos de real	trezentos e noventa reais
54	SONDA, NASOGASTRICA, N. 20, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	0,95	475,00	noventa e cinco centavos de real	quatrocentos e setenta e cinco reais
55	SONDA, NASOGASTRICA, N. 22, CURTA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	0,88	440,00	oitenta e oito centavos de real	quatrocentos e quarenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



A  
**Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa**  
 Comissão Permanente de Licitação  
**Pregão Presencial Nº 07.902/2018-PRP**  
 Abertura: 11 de Junho de 2018 às 10:00 Horas.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

<p>56</p> <p>SONDA, MASGASTRICA, N. 22, LONGA, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, BRANCO TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS NAS LATERAIS E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA IMPRESSÃO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	<p>UNIDADE</p>	<p>500</p>	<p>MEDSONDA</p>	<p>1,00</p>	<p>500,00</p>	<p>um real</p>	<p>quinhentos reais</p>
<p>57</p> <p>SONDA, RETAL, N. 10, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO DISTAL, 01 NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	<p>UNIDADE</p>	<p>500</p>	<p>MEDSONDA</p>	<p>0,50</p>	<p>250,00</p>	<p>cinquenta centavos de real</p>	<p>duzentos e cinquenta reais</p>
<p>58</p> <p>SONDA, RETAL, N. 14, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO DISTAL, 01 NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.</p>	<p>UNIDADE</p>	<p>500</p>	<p>MEDSONDA</p>	<p>0,54</p>	<p>270,00</p>	<p>cinquenta e quatro centavos de real</p>	<p>duzentos e setenta reais</p>

Panorama Comercio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mandubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



A  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial N° 07.00222018-PRP  
 Abertura: 11 de junho de 2018 - As 10:00 Horas.

PROPOSTA DE PREÇOS

59 SONDA, RETAL, N. 12, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRALUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO DISTAL, 01 NA LATERAL, E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETÁLA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	0,56	280,00	cinquenta e seis centavos de real	duzentos e oitenta reais
60 SONDA, RETAL, N. 16, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRALUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO DISTAL, 01 NA LATERAL, E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETÁLA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	0,60	300,00	sessenta centavos de real	trezentos reais
61 SONDA, RETAL, N. 18, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, EM PVC, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ATRALUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO DISTAL, 01 NA LATERAL, E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETÁLA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	MEDSONDA	0,70	350,00	setenta e cinco centavos de real	trezentos e cinquenta reais

*(Handwritten signatures and initials)*

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





A  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Taboasa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial Nº 07.002/2018-PPP  
 Abertura: 11 de junho de 2018 às 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

62	SONDA, TRAQUEAL, N. 04, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	2.500	MEDSONDA	0,50	1.250,00	cinquenta centavos de real	mil duzentos e cinquenta reais
63	SONDA, TRAQUEAL, N. 10, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	2.500	MEDSONDA	0,55	1.375,00	cinquenta e cinco centavos de real	mil trezentos e setenta e cinco reais
64	SONDA, TRAQUEAL, N. 12, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL, COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	2.500	MEDSONDA	0,57	1.425,00	cinquenta e sete centavos de real	mil quatrocentos e vinte e cinco reais

*(Handwritten signatures and initials)*

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa

Comissão Permanente de Licitação

Pregão Presencial N.º 07.002/2018-PRP

Abertura: 11 de junho de 2018 As 10:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

65	SONDA, TRAQUEAL, N. 14, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAVUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	2.500	MEDSONDA	0,50	1.500,00	sessenta e cinco centavos de real	mil e quinhentos reais.
66	SONDA, TRAQUEAL, N. 16, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAVUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	2.500	MEDSONDA	0,63	1.575,00	sessenta e três centavos de real	mil quinhentos e setenta e cinco reais
67	SONDA, TRAQUEAL, N. 18, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAVUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDENCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	2.500	MEDSONDA	0,68	1.700,00	sessenta e oito centavos de real	mil e setecentos reais

*(Handwritten signatures and initials)*

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





A.  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial Nº 07.002/2018-PPR  
 Abertura: 11 de junho de 2018 - Às 10:00 Horas.

PROPOSTA DE PREÇOS

68	SONDA, TRAQUEAL, N. 06, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATOXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRALUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	2.500	MEDSONDA	0,50	1.250,00	cento e cinquenta reais	mil duzentos e cinquenta reais
69	SONDA, TRAQUEAL, N. 08, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATOXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRALUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNIDADE	2.500	MEDSONDA	0,52	1.300,00	cento e dois centavos de real	mil e trezentos reais
70	SONDA, URETRAL, N. 04, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATOXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRALUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	BIODASE	0,52	260,00	cento e dois centavos de real	duzentos e sessenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa

Comissão Permanente de Licitação

Preço Presencial Nº 07/002/2018-PP

Abertura: 11 de junho de 2018 Às 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

71	SONDA, URETRAL, N. 06, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	BIOBASE	0,53	265,00	cinquenta e três centavos de real	duzentos e sessenta e cinco reais
72	SONDA, URETRAL, N. 08, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNIDADE	500	BIOBASE	0,55	275,00	cinquenta e cinco centavos de real	duzentos e setenta e cinco reais
73	SONDA, URETRAL, N. 10, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNIDADE	500	BIOBASE	0,56	280,00	cinquenta e seis centavos de real	duzentos e oitenta reais
74	SONDA, URETRAL, N. 12, DESCARTAVEL, ESTERIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL E CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	UNIDADE	500	BIOBASE	0,58	290,00	cinquenta e oito centavos de real	duzentos e noventa reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



A.  
**Prefeitura Municipal de Monsenhor Taboas**  
 Comissão Permanente de Licitação  
**Preço Presencial N° 07.002/2018-PPP**  
 Abertura: 11 de junho de 2018 às 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS.**

75	SONDA, URETRAL, N. 14, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRALUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERALE CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	UNIDADE	500	BIOBASE	0,60	300,00	sessenta centavos de real  trezentos reais
76	SONDA, URETRAL, N. 16, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRALUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERALE CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	UNIDADE	500	BIOBASE	0,62	310,00	sessenta e dois centavos de real  trezentos e dez reais
77	SONDA, URETRAL, N. 18, DESCARTAVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEAVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRALUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERALE CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETALA, NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	BIOBASE	0,65	325,00	sessenta e cinco centavos de real  trezentos e vinte e cinco reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





**PROPOSTA DE PREÇOS**

78	SONDA, URETRAL, N. 20, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, MALEÁVEL, EM PVC, TRANSPARENTE, ATRIAUMÁTICA, SILICONIZADA, 01 ORIFÍCIO NA LATERAL CONECTOR UNIVERSAL COM TAMPA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PETÁLIA, NA EMBALAGEM DEVERIA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UNIDADE	500	BIOMASE	0,70	350,00	sessenta centavos de real	trezentos e cinquenta reais
79	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO CALIBRE Nº. 3,0	UNIDADE	100	CIRUTI	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
80	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO CALIBRE Nº. 3,5	UNIDADE	100	CIRUTI	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
81	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO CALIBRE Nº. 4,0	UNIDADE	100	CIRUTI	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
82	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO CALIBRE Nº. 4,5	UNIDADE	100	CIRUTI	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
83	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO CALIBRE Nº. 5,0	UNIDADE	100	CIRUTI	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
84	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO CALIBRE Nº. 5,5	UNIDADE	100	CIRUTI	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
85	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO CALIBRE Nº. 6,0	UNIDADE	100	CIRUTI	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
86	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO CALIBRE Nº. 6,5	UNIDADE	100	CIRUTI	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
87	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO CALIBRE Nº. 7,0	UNIDADE	100	CIRUTI	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
88	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO CALIBRE Nº. 7,5	UNIDADE	100	CIRUTI	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
89	TUBO ENDOTRAQUEAL, COM BALÃO CALIBRE Nº. 8,0	UNIDADE	100	CIRUTI	3,90	390,00	três reais e noventa centavos	trezentos e noventa reais
90	TUBO ENDOTRAQUEAL, SEM BALÃO CALIBRE Nº. 4,0	UNIDADE	100	CIRUTI	3,40	340,00	três reais e quarenta centavos	trezentos e quarenta reais
91	TUBO ENDOTRAQUEAL, SEM BALÃO CALIBRE Nº. 4,5	UNIDADE	100	CIRUTI	3,40	340,00	três reais e quarenta centavos	trezentos e quarenta reais
92	TUBO ENDOTRAQUEAL, SEM BALÃO CALIBRE Nº. 2,5	UNIDADE	100	CIRUTI	3,40	340,00	três reais e quarenta centavos	trezentos e quarenta reais
93	TUBO ENDOTRAQUEAL, SEM BALÃO CALIBRE Nº. 3,0	UNIDADE	100	CIRUTI	3,40	340,00	três reais e quarenta centavos	trezentos e quarenta reais
94	TUBO ENDOTRAQUEAL, SEM BALÃO CALIBRE Nº. 3,5	UNIDADE	100	CIRUTI	3,40	340,00	três reais e quarenta centavos	trezentos e quarenta reais
<b>VALOR TOTAL &gt;&gt;&gt;&gt;&gt;</b>					<b>128,003,00</b>	<b>CENTO E VINTE E SEIS MIL E TRÊS REAIS</b>		
<b>LOTE 33 - EPIS E MATERIAL ASSEPTICO</b>								
	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UND</b>	<b>QTE</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR UNITARIO</b>	<b>VALOR TOTAL</b>	<b>VALOR UNITARIO EXTENSO</b>	<b>VALOR TOTAL EXTENSO</b>
1	ABRAXADOR DE LINGUA C/100	PCT	5.000	THEOTO	3,60	18.000,00	três reais e sessenta centavos	dezoito mil reais.
2	AGUA OXIGENADA 1000ML - VOL. 10 ANTI-SEPTICO TOPICO LOCAL E HEMODIÁLICO	LT	800	FBA	4,30	3.440,00	quatro reais e trinta centavos	três mil, quatrocentos e quarenta reais
3	ALCOOL 70% 1000ML	U	2.200	ITALIA	4,50	10.120,00	quatro reais e sessenta centavos	dez mil, cento e vinte reais.
4	ALCOOL 70% 500ML	U	2.200	ITALIA	3,30	7.260,00	três reais e trinta centavos	sete mil, duzentos e sessenta reais
5	ALCOOL GEL 70% 500ML	FR	1.400	ITALIA	6,50	9.100,00	seis reais e cinquenta centavos	nove mil e cem reais.
6	ALCOOL IODADO 500ML	FR	800	ITALIA	7,00	5.600,00	sete reais	cinco mil e seiscentos reais
7	CLOROXEIDINA 0,2 1000ML	LT	150	RIOQUINICA	13,50	2.025,00	treze reais e cinquenta centavos	dois mil e vinte e cinco reais
8	CLOROXEIDINA 0,5 1000ML	LT	150	RIOQUINICA	12,00	1.800,00	doze reais	mil e oitocentos reais
9	DETERGENTE ENZIMÁTICO	LT	280	RIOQUINICA	24,00	6.720,00	dois e quatro reais	seis mil, setecentos e quarenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





A  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial N° 07.002/2018-PPR  
 Abertura: 11 de junho de 2018 As 10:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO
10	DETERGENTE NÃO ENZIMÁTICO	LT	300					
11	ETER SUL FURICO - FRECO POR LITRO	LT	120	RIOQUIMICA	9,70	2.910,00	noventa reais e setenta centavos	dois mil novecentos e dez reais
12	FORMOL LIQUIDO 37% DE 1000ML	LT	100	RIOQUIMICA	28,00	3.360,00	vitae e oito reais	três mil, trezentos e sessenta reais
13	GALICERINA PUVA 500ML	FR	280	MERICOMICA	15,00	1.500,00	quinze reais	mil e quinhentos reais
14	GORRO DESCARTAVEL PCT	PCT	900	FARMACE	8,56	2.251,60	oito reais e sessenta e sete centavos	dois mil, duzentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos
15	LUVAS CIRURGICAS DE LATEX ESTERIL - 6,5	PAR	7.000	TALGE	9,40	8.460,00	noventa reais e quarenta centavos	oito mil, quatrocentos e sessenta reais
16	LUVAS CIRURGICAS DE LATEX ESTERIL - 7,0	PAR	5.000	LATEX BR	0,90	6.300,00	noventa centavos de real	seis mil e trezentos reais
17	LUVAS CIRURGICAS DE LATEX ESTERIL - 7,5	PAR	4.600	LATEX BR	0,90	5.400,00	noventa centavos de real	cinco mil e quatrocentos reais
18	LUVAS CIRURGICAS DE LATEX ESTERIL - 8,0	PAR	5.600	LATEX BR	0,90	4.140,00	noventa centavos de real	quatro mil, cento e quarenta reais
19	LUVAS CIRURGICAS DE LATEX ESTERIL - 8,5	PAR	3.500	LATEX BR	0,90	5.040,00	noventa centavos de real	cinco mil e quarenta reais
20	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO 7,5 C/100	CX	3.000	LATEX BR	19,60	57.000,00	noventa centavos de real	três mil, cento e cinquenta reais
21	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO 7,5 C/100	CX	5.000	LATEX BR	19,00	95.000,00	dezenove reais	cinquenta e sete mil reais
22	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO 7,5 C/100	CX	3.000	LATEX BR	19,00	57.000,00	dezenove reais	cinquenta e sete mil reais
23	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTO 7,5 C/100	CX	3.000	LATEX BR	19,00	57.000,00	dezenove reais	cinquenta e sete mil reais
24	LUVAS NITRILICA PARA PROCEDIMENTO 7,5 C/100	CX	1.500	DESCARPACX	19,50	29.250,00	dezenove reais e cinquenta centavos	trinta e nove mil, duzentos e cinquenta reais
25	LUVAS NITRILICA PARA PROCEDIMENTO 7,5 C/100	CX	1.500	DESCARPACX	19,50	29.250,00	dezenove reais e cinquenta centavos	trinta e nove mil, duzentos e cinquenta reais
26	LUVAS NITRILICA PARA PROCEDIMENTO 7,5 C/100	CX	1.500	DESCARPACX	19,50	29.250,00	dezenove reais e cinquenta centavos	trinta e nove mil, duzentos e cinquenta reais
27	MASCARA BICO DE PATO - FRECO POR UND	UND	1.600	KSN	2,10	3.360,00	dois reais e dez centavos	três mil, trezentos e sessenta reais
28	MASCARA PAEROSOL COMPLETA ADULTO - FRECO POR UND	UND	2.400	DARU	5,10	14.640,00	seis reais e dez centavos	quatorze mil, seiscentos e quarenta reais
29	MASCARA PAEROSOL COMPLETA INFANTIL - FRECO POR UND	UND	2.400	DARU	6,10	14.640,00	seis reais e dez centavos	quatorze mil, seiscentos e quarenta reais
30	MASCARAS DESCARTAVES COM ELASTICO C/50 UND	CX	1.600	INOVA	5,00	8.000,00	cinco reais	oito mil reais
31	MASCARAS DESCARTAVES EM FALSO TECIDO COM TIRAS 20G C/50UND	CX	2.000	INOVA	5,00	10.000,00	cinco reais	dez mil reais
32	POVIDINE DEGERMANTE 100ML	LT	80	RIODUIMICA	25,00	2.000,00	vitae e cinco reais	dois mil reais
33	SABAO LIQUIDO - ANTI-SEPTICO - FRECO POR LITRO	LT	1.100	FORTSAM	8,80	9.680,00	oito reais e oitenta centavos	noventa mil, seiscentos e oitenta reais
34	SABAO LIQUIDO C/ GLICERINA - FRECO POR LITRO	LT	1.100	FORTSAM	8,70	10.670,00	noventa reais e setenta centavos	dez mil, seiscentos e setenta reais
35	SPATULA DESCARTAVEL - PROPE - PCT/100 - FRECO POR PCT	PCT	900	TALGE	12,00	10.800,00	doze reais	dez mil e oitocentos reais
36	TINRUTA DE IODOPO 1000ML - FRECO POR UND	UND	520	RIODUIMICA	27,00	14.040,00	vitae e sete reais	quatorze mil e quarenta reais
37	TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO 20G C/100 UND	CAIXA	1.000	TALGE	7,00	7.000,00	sete reais	sete mil reais
	LOTE 24 - REANIMADOR MANUAL					564.676,60	QUINHENTOS E SSESSENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SSESSENTA CENTAVOS	VALOR TOTAL EXTENSO

*[Handwritten signatures and initials]*

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza - Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



**A**  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Conselho Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial Nº 07.0022018-PRP  
 Abertura: 11 de junho de 2018 - As 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

1	AMBU REANIMADOR ADULTO, EM SILICONE COM BALÃO DE INSUFLAÇÃO TRANSPARENTE, COM MÁSCARA FACIAL ANATÔMICA COM BOLO DE POLICARBONATO E COXIM AUTO-INFLAVEL, CONEXÃO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO DE OXIGÊNIO, VALVULA UNIDIRECIONAL, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	20	JOÃO MED	195,00	3.900,00	cento e noventa e cinco reais.	três mil e novecentos reais	
2	AMBU REANIMADOR INFANTIL, EM SILICONE COM BALÃO DE INSUFLAÇÃO TRANSPARENTE, COM MÁSCARA FACIAL ANATÔMICA COM BOLO DE POLICARBONATO E COXIM AUTO-INFLAVEL, CONEXÃO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO DE OXIGÊNIO, VALVULA UNIDIRECIONAL, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	15	JOÃO MED	195,00	2.925,00	cento e noventa e cinco reais.	dois mil, novecentos e vinte e cinco reais	
3	AMBU REANIMADOR NEONATAL, EM SILICONE COM BALÃO DE INSUFLAÇÃO TRANSPARENTE, COM MÁSCARA FACIAL ANATÔMICA COM BOLO DE POLICARBONATO E COXIM AUTO-INFLAVEL, CONEXÃO DE ENTRADA PARA ALIMENTAÇÃO DE OXIGÊNIO, VALVULA UNIDIRECIONAL, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO.	UND	10	JOÃO MED	195,00	1.950,00	cento e noventa e cinco reais	mil novecentos e cinquenta reais	
<b>LOTE 25 - IMOBILIZAÇÃO</b>					<b>VALOR TOTAL &gt;&gt;&gt;&gt;</b>		<b>OTTO MIL, SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS</b>		
					<b>8.775,00</b>				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO	
1	COLAR CERVICAL EM ESPUMA, TAMANHO G, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UND	2	MSO	51,67	103,74	cinquenta e um reais e oitenta e sete centavos.	cento e três reais e setenta e quatro centavos	
2	COLAR CERVICAL EM ESPUMA, TAMANHO M, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UND	3	MSO	47,37	142,11	quarenta e sete reais e trinta e sete centavos	cento e quarenta e dois reais e onze centavos	
3	COLAR CERVICAL EM ESPUMA, TAMANHO P, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UND	2	MSO	46,47	92,94	quarenta e seis reais e quarenta e seis centavos	noventa e dois reais e noventa e quatro centavos	

*(Handwritten signatures and initials)*

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





**PROPOSTA DE PREÇOS:**

<p>4 COLAR CERVICAL EM EVA DE RESGATE E REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA (ETIL VINIL ACETATO) ESPECIAL, EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 08MM, PADRÃO DE CORES UNIVERSAL, DO OUTRO LADO, ABERTURA ESPECIAL, COM REGULAGEM ATRAVES DE TRILHO E PRESO EM BOTÕES, PARA AUMENTO OU REDUÇÃO DO DIÂMETRO DO COLAR, FECHO EM VELCRO DE 2,5MM, POSSUI TAMBEM, BOTÃO "COR PRETA", NA AREA ARTICULADA QUE IDENTIFICA SUA MONTAGEM BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO TAMBEM A FORMA UNIVERSAL CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUEIA DE MEDIDAS NOS DEDOS, NA PARTE POSTERIOR (NUCA), POSSUEM 02 ABERTURAS PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA, NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO, TAMANHO G ADULTO, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.</p>	UNO	3	MSO	18,17	54,51	dezoito reais e dezesseite centavos	cinquenta e quatro reais e cinquenta e um centavos
<p>5 COLAR CERVICAL EM EVA DE RESGATE E REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA (ETIL VINIL ACETATO) ESPECIAL, EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 08MM, PADRÃO DE CORES UNIVERSAL, DO OUTRO LADO, ABERTURA ESPECIAL, COM REGULAGEM ATRAVES DE TRILHO E PRESO EM BOTÕES, PARA AUMENTO OU REDUÇÃO DO DIÂMETRO DO COLAR, FECHO EM VELCRO DE 2,5MM, POSSUI, TAMBEM, BOTÃO "COR PRETA", NA AREA ARTICULADA QUE IDENTIFICA SUA MONTAGEM BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO TAMBEM A FORMA UNIVERSAL CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUEIA DE MEDIDAS NOS DEDOS, NA PARTE POSTERIOR (NUCA), POSSUEM 02 ABERTURAS PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA, NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO, TAMANHO M ADULTO, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.</p>	UNO	3	MSO	18,55	50,65	dezoito reais e cinquenta e cinco centavos	cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



A  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Taboas  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial N.º 07.002/2018-PPG  
 Abertura: 11 de junho de 2018 As 10:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

<p>6</p> <p>COLAR CERVICAL EM EVA DE RESGATE. É REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA (ETIL VINIL ACETATO) ESPECIAL, EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 05MM, PADRÃO DE CORES UNIVERSAL. DO OUTRO LADO, ABERTURA ESPECIAL, COM REGULAGEM ATRAVÉS DE TRILHO E PRESO EM BOTOES, PARA AUMENTO OU REDUÇÃO DO DIÂMETRO DO COLAR. FECHO EM VELCRO DE 2,5MM. POSSUI, TAMBÉM, BOTOÃO "COR PRETA", NA ÁREA ARTICULADA QUE IDENTIFICA SUA MONTAGEM BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO TAMBÉM A FORMA UNIVERSAL, CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUEIA DE MEDIDAS NOS DEÇOS, NA PARTE POSTERIOR (NUCA), POSSUEM 02 ABERTURAS PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA, NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO, TAMANHO P ADULTO. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.</p>	<p>UND</p>	<p>3</p>	<p>MSO</p>	<p>18,55</p>	<p>55,65</p>	<p>dezoito reais e cinquenta e cinco centavos</p>	<p>cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos</p>
<p>7</p> <p>COLAR CERVICAL EM EVA DE RESGATE, É REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA (ETIL VINIL ACETATO) ESPECIAL, EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 05MM, PADRÃO DE CORES UNIVERSAL. DO OUTRO LADO, ABERTURA ESPECIAL, COM REGULAGEM ATRAVÉS DE TRILHO E PRESO EM BOTOES, PARA AUMENTO OU REDUÇÃO DO DIÂMETRO DO COLAR. FECHO EM VELCRO DE 2,5MM. POSSUI, TAMBÉM, BOTOÃO "COR PRETA", NA ÁREA ARTICULADA QUE IDENTIFICA SUA MONTAGEM BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO TAMBÉM A FORMA UNIVERSAL, CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUEIA DE MEDIDAS NOS DEÇOS, NA PARTE POSTERIOR (NUCA), POSSUEM 02 ABERTURAS PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA, NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO, TAMANHO P INFANTIL, COR DO VELCRO AZUL. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.</p>	<p>UND</p>	<p>3</p>	<p>MSO</p>	<p>18,55</p>	<p>55,65</p>	<p>dezoito reais e cinquenta e cinco centavos</p>	<p>cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos</p>

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mordubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



A  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação

Pregão Presencial Nº 07.002/2018-PPR

Abertura: 11 de junho de 2018 - As 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO
8	COLAR CERVICAL EM EVA DE RESGATE, É REVESTIDO COM ESPUMA MACIA TIPO EVA (ETIL VINIL ACETATO), ESPECIAL EM UM DOS LADOS FECHO COM VELCRO DE 69MM, PADRÃO DE CORES UNIVERSAL DO OUTRO LADO, ABERTURA ESPECIAL COM REGULAGEM ATRAVÉS DE TRILHO E PRESO EM BOTOES, PARA AUMENTO OU REDUÇÃO DO DIÂMETRO DO COLAR, FECHO EM VELCRO DE 2,5MM, POSSUI, TAMBEM, BOTAÓ "COR PRETA", NA ÁREA ARTICULADA QUE IDENTIFICA SUA MONTAGEM BEM COMO O TAMANHO DO COLAR, USANDO TAMBEM A FORMA UNIVERSAL CAROTÍDEO E ACESSO A TRAQUEIA DE MEDIDAS NOS DEBOS, NA PARTE POSTERIOR (NUCA), POSSUEM 02 ABERTURAS PARA PALPAÇÃO E VENTILAÇÃO DA NUCA, NA PARTE DA FRENTE, POSSUI ABERTURA QUE PERMITE A PALPAÇÃO DO PULSO, TAMANHO NEO PEDIÁTRICO, COR DO VELCRO LILAS, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UND	3	MISO	18,27	54,81	dezoito reais e vinte e sete centavos	cinquenta e quatro reais e oitenta e um centavos
9	PRACHA DE MOBILIZAÇÃO DE MADEIRA COM JOGO DE CINTOS RESGATE - PRANCHA DE MADEIRA PARA PRIMEIROS SOCORROS, CONFECCIONADA EM COMPENSADO NAVAL RIGIDO DE 18MM COM ACABAMENTO EM VERMIZ, PODENDO SER USADO EM CONDIÇÕES ADVERSAS, COM CORRIÇÕES PARA	UND	10	MARIMAR	594,70	5.947,00	quinhentos e noventa e quatro reais e setenta centavos	cinco mil, novecentos e quarenta e sete reais
10	PRACHA DE MOBILIZAÇÃO DE MADEIRA INFANTE COM JOGO DE CINTOS RESGATE - PRANCHA DE MADEIRA PARA PRIMEIROS SOCORROS, CONFECCIONADA EM COMPENSADO NAVAL RIGIDO DE 18MM, 1,10X40X20 COM ACABAMENTO EM VERMIZ, PODENDO SER USADO EM CONDIÇÕES ADVERSAS, COM CORRIÇÕES PARA	UND	10	MARIMAR	467,96	4.679,80	quatrocentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos	quatro mil, oitocentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
	LOTE 26 - APARELHO PARA AUSCULTAÇÃO				VALOR TOTAL >>>>	11.441,96	ONZE MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS	
	ESPECIFICAÇÃO							



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





**A**  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial Nº 07/0022018-PRP  
 Abertura: 11 de Junho de 2018 As 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ESTETOSCOPIO, COMUM CONSTITUIDO DE UM CONJUNTO QUE INCLUI PEÇA DE AUSCULTAÇÃO DE ALTA SENSIBILIDADE QUE FICA EM CONTATO DIRETO COM O PETO DO PACIENTE; TUBO CONDUTOR DE SOM E HASTES DE CONTATO COM OS OUVIDOS DO APPLICADOR. O APARELHO DEVERA CAPTAR O SOM DOS BATIMENTOS CARDIACOS, DIRETAMENTE NO PETO DO PACIENTE E CONDUIZIR AOS OUVIDOS DO APPLICADOR. A PEÇA DE AUSCULTAÇÃO QUE FICA EM CONTATO DIRETO COM O PETO DO PACIENTE DEVERA SER FORMA CIRCULAR, COM NO MINIMO 4,0CM DE DIAMETRO, DOTADA DE DISPOSITIVO QUE PERMITA CESSAR A AUSCULTAÇÃO COM UM SIMPLES GIRO DA PEÇA. AS HASTES DO APARELHO QUE FICAM EM CONTATO COM OS OUVIDOS DO APPLICADOR DEVERÃO SER DE AÇO INOXIDAVEL COM AS EXTREMIDADES REVESTIDAS EM MATERIAL MACIO (SILICONE, BORRACHA OU MATERIAL PLASTICO) QUE TORNE CONFORTAVEL A UTILIZAÇÃO DO APARELHO. AS HASTES DEVERÃO SER UNIDAS ENTRE SI POR UMA LAMINA METALICA EM FORMA DE U, TAMBEM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDAVEL. O TUBO CONDUTOR ENTRE A PEÇA DE CONTATO COM O PETO DO PACIENTE E A HASTE DE AUSCULTAÇÃO DEVERA TER NO MINIMO 50CM DE COMPRIMENTO. O APARELHO DEVERA SER DE USO PROFISSIONAL, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CATALOGO DO PRODUTO DA PAGINA DA INTERNET DO FABRICANTE	UNIDADE	160	ACCUMED	32,31	5.169,50	inta e dois reais e trinta e um centavos	cinco mil, cento e sessenta e nove reais e sessenta centavos
2	APARELHO DO ESPIGONAMONOMETRO ADULTO COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELOGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRACADEIRA COM FECHO DE VELCRO	UNIDADE	1.020	ACCUMED	91,67	93.299,40	noventa e um reais e quarenta e sete centavos	noventa e três mil, duzentos e noventa e nove reais e quarenta centavos
3	APARELHO DO ESPIGONAMONOMETRO INFANTIL COMPLETO, COMPOSTO DE MANÔMETRO MECÂNICO TIPO RELOGIO, COM MOSTRADOR GRADUADO EM MMHG, BRACADEIRA COM FECHO DE VELCRO	UNIDADE	120	ACCUMED	91,86	11.023,20	noventa e um reais e oitenta e seis centavos	onze mil e vinte e três reais e vinte centavos
4	SONAR FETAL, SENSIBILIDADE GERAL NAS DISTANCIAS 200 MILIMETROS DA FACE DA SONDA, ESPAÇÓPIO DE PRESSÃO ACÚSTICA, MEMORIAL, MAPA, POENÇIA DE SAIDA, MENOR QUE 200MM	UNIDADE	60	MEDWEGA	559,09	33.545,40	quarenta e cinco reais e nove centavos	trinta e três mil, quarenta e quatro reais e quarenta centavos
	LOTE 27 - EMOLIENTES, HIGIENIZAÇÃO				VALOR TOTAL >>>>	143.037,60	CENTO E QUARENTA E TRÊS MIL, E TRINTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	VALOR TOTAL EXTENSO
	ESPECIFICAÇÃO							VALOR TOTAL EXTENSO

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

RA MUNICIPAL  
 963

A  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial N° 07.002/2018-PRP  
 Abertura: 11 de Junho de 2018 As 10:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO		
1	APAREDEIRA DE PLASTICO EM POLIPROPILENO, COM FORMA DE CUNHA E REBORÇO ARREDONDADO, AUTOCOLAVAVEL, COM PEGAS EM PLASTICO DURO E RESISTENTE, MUITO MACIO, COM 2.500ML DE CAPACIDADE	UNDA	180	FAMF	35,92	6.465,60	seis mil e cinco reais e noventa e dois centavos	seis mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e doze centavos		
2	VASELINA LIQUIDA 1000ML	LITRO	50	RIOQUINICA	33,78	1.689,50	trinta e três reais e setenta e nove centavos	trinta e três reais e noventa e nove centavos		
3	VASELINA SOLIDA, POTE 500 GRAMAS	POTE	20	RIOQUINICA	4,47	89,40	quatro reais e quarenta e sete centavos	quatro reais e quarenta e sete centavos		
					VALOR TOTAL >>>>	8.244,50	OITO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	OITO MIL, DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS		
					VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO		
1	ALGODAO ORTOPEDICO 420G - INDICADO PARA IMOBILIZAÇÃO E ACOCHOAMENTO DE PROTEÇÃO DE PROEMECAS OSSEAS	UNDA	100	CREMER	7,50	750,00	sete reais e cinquenta centavos	setecentos e cinquenta reais		
2	FILME P/ RX 15 X 40 - CAIXA C/100UN - FILMES COM BASE VERDE PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE 2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	30	SONY	126,00	3.780,00	cento e vinte e seis reais	três mil, setecentos e oitenta reais		
3	FILME P/ RX 18 X 24 - CAIXA C/100UN - FILMES COM BASE VERDE PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE 2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	30	SONY	91,00	2.730,00	noventa e um reais	dois mil, setecentos e trinta reais		
4	FILME P/ RX 30 X 40 - CAIXA C/100UN - FILMES COM BASE VERDE PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE 2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	30	SONY	252,00	7.560,00	duzentos e cinquenta e dois reais	sete mil, quinhentos e sessenta reais		
5	FILME P/ RX 35 X 40 - CAIXA C/100UN - FILMES COM BASE VERDE PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE 2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	30	SONY	318,00	9.540,00	trezentos e dezesseis reais	noventa e quatro mil, quinhentos e quarenta reais		
6	FILME P/ RX 24 X 30 - CAIXA C/100UN - FILMES COM BASE VERDE PARA ALTA QUALIDADE, EXPOSIÇÃO RELATIVA CERCA DE 2, DENSIDADE LINEAR DE 0,6 A 3,5, APRESENTAÇÃO DO NUMERO DA NBR	CAIXA	30	SONY	152,00	4.560,00	cento e cinquenta e dois reais	quatro mil, quinhentos e sessenta reais		
7	FIXADOR PARA RAIO X	GALAO	24	DPC BRASIL	43,00	1.032,00	quarenta e três reais	mil e trinta e dois reais		
8	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15 MTS	UNDA	48	POLAREFIX	12,00	576,00	doze reais	quinhentos e setenta e seis reais		
9	REVELADOR RAIO X	GALAO	24	PC BRASIL	88,00	2.112,00	oitenta e oito reais	dois mil, cento e doze reais		
					VALOR TOTAL >>>>	32.640,00	TRINTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS	trinta e dois mil, seiscentos e quarenta reais		
ITEM		ESPECIFICAÇÃO		UNDA	QTE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO

Panorama Comercio de Produtos Medicos e Farmaceuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





**A** Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa

Comissão Permanente de Licitação

Processo Presencial Nº 07.002/2018-PRP

Abertura: 11 de Junho de 2018 Às 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO
1	GEL PULTRA-SOM OU ECG GALÃO DE 5 LITROS. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	GALÃO	25	ULTRAGEL	19,00	475,00	dezenove reais	quatrocentos e setenta e cinco reais
2	ELETRODO, DE ESPUMA PARA ECG HIDROGEL ADESIVO CONDUTIVO, SUBSTRATO DE ESPUMA DE ALTA QUALIDADE RESISTENTE A FLUIDOS QUE ADERE FACILMENTE A PELE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	1.000	MAXICOR	0,24	240,00	vinte e quatro centavos de real	duzentos e quarenta reais
3	PAS ELETRODO DESCARTÁVEL INFANTIL PARA DESFIBRILIZADOR	UND	240	MD	420,00	100.800,00	quatrocentos e vinte reais	cem mil e oitocentos reais
4	PAS ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO PARA DESFIBRILIZADOR	UND	240	MD	420,00	100.800,00	quatrocentos e vinte reais	cem mil e oitocentos reais
5	PERA PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG ADULTO, PERA EM LATEX PARA ECG IDEAL PARA USO EM EXAMES CLÍNICOS UTILIZANDO ELETROCARDIOGRAFOS	UND	250	ACCUMED	5,70	1.425,00	cinco reais e setenta centavos	mil quatrocentos e vinte e cinco reais
6	PERA PARA ELETROCARDIOGRAMA ECG INFANTIL, PERA EM LATEX PARA ECG IDEAL PARA USO EM EXAMES CLÍNICOS UTILIZANDO ELETROCARDIOGRAFOS	UND	100	ACCUMED	5,10	510,00	cinco reais e dez centavos	quinhentos e dez reais
7	ROLÃO DE PAPEL PARA ECG ECGA-FIX 50X300	ROLÃO	500	DARU	5,30	2.650,00	cinco reais e trinta centavos	dois mil, seiscentos e cinquenta reais
					VALOR TOTAL >>>>	206.980,00	DUZENTOS E SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS	
LOTE 30 - MATERIAL PARA PERMEABILIZAÇÃO DE VIAS AÉRIAS SUPERIORES								
ESPECIFICAÇÃO								
1	CANULA DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 0. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	80	PROTEC EXPORT	2,00	160,00	dois reais	cento e sessenta reais
2	CANULA DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 01. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	80	PROTEC EXPORT	2,00	160,00	dois reais	cento e sessenta reais
3	CANULA DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 02. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	80	PROTEC EXPORT	2,00	160,00	dois reais	cento e sessenta reais
4	CANULA DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 03. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	80	PROTEC EXPORT	2,00	160,00	dois reais	cento e sessenta reais
5	CANULA DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 04. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	80	PROTEC EXPORT	2,00	160,00	dois reais	cento e sessenta reais
6	CANULA DE GUEDEL EM PVC NÚMERO 05. APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	80	PROTEC EXPORT	2,00	160,00	dois reais	cento e sessenta reais

*[Handwritten signatures and initials]*

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mandubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





A  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial Nº 07.002/2018-PPG  
 Abertura: 11 de junho de 2018 às 10:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

7	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 4.0, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIAX PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	IMAVA	21,00	1.680,00	valor e um reais	mil seiscentos e oitenta reais
8	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 4,5, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIAX PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	IMAVA	21,00	1.680,00	valor e um reais	mil seiscentos e oitenta reais
9	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 5,5, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIAX PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	IMAVA	21,00	1.680,00	valor e um reais	mil seiscentos e oitenta reais
10	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 6,0, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIAX PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	IMAVA	21,00	1.680,00	valor e um reais	mil seiscentos e oitenta reais
11	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 6,5, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIAX PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	IMAVA	21,00	1.680,00	valor e um reais	mil seiscentos e oitenta reais
12	CANULA, PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 7,0, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIAX PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	SOLIDOR	21,00	1.680,00	valor e um reais	mil seiscentos e oitenta reais

*(Handwritten signatures and initials)*

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CEF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA  
 Nº 866

A  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial N° 07.002/2018-PPP  
 Abertura: 11 de junho de 2018 As 10:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

13	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 7,5, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIXA PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	SOLDOR	21,00	1.680,00	um e um realis	mil seiscentos e oitenta reais
14	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 8,0, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIXA PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	SOLDOR	21,00	1.680,00	um e um realis	mil seiscentos e oitenta reais
15	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 8,5, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIXA PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	SOLDOR	21,00	1.680,00	um e um realis	mil seiscentos e oitenta reais
16	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA, COM CUFF NUMERO 9,0, DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIXA PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	SOLDOR	21,00	1.680,00	um e um realis	mil seiscentos e oitenta reais
17	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SEM CUFF NUMERO 25 DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIXA PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	CPM MEDICAL	21,00	1.680,00	um e um realis	mil seiscentos e oitenta reais
18	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SEM CUFF NUMERO 3,0 DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BAIXA PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO, APRESENTAR DATALOGO DO PRODUTO DA PAGINA DA INTERNET DO FABRICANTE	UNIDADE	80	CPM MEDICAL	21,00	1.680,00	um e um realis	mil seiscentos e oitenta reais



Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





A  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial N° 07/2022/2018-PP  
 Abertura: 11 de junho de 2018 às 10:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

19	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SEM CUFF NUMERO 3,5 DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BANDA PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	CPL MEDICAL	21,00	1.680,00	vinho e um reais	mil seiscentos e oitenta reais
20	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SEM CUFF NUMERO 4,0 DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BANDA PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	CPL MEDICAL	21,00	1.680,00	vinho e um reais	mil seiscentos e oitenta reais
21	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SEM CUFF NUMERO 4,5 DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC, SILICONIZADA, TRANSPARENTE, ATOXICA, COMPOSTA POR CANULA EXTERNA COM BALAO DE BANDA PRESSAO, CUFF OPACO, CONECTOR GIRATORIO, MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA E DE FACIL MANUSEIO.	UNIDADE	80	CPL MEDICAL	21,00	1.680,00	vinho e um reais	mil seiscentos e oitenta reais
22	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA SEM CUFF NUMERO 5,0 DESCARTAVEL, ESTERIL, EM PVC.	UNIDADE	80	CPL MEDICAL	21,00	1.680,00	vinho e um reais	mil seiscentos e oitenta reais
LOTE 31 - VERIFICACAO TEMPERATURA					VALOR TOTAL >>>>	27.840,00	VINTE E SETE MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS	
ITEM	ESPECIFICACAO	UND	QTE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO
1	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL, PARA USO HOSPITALAR COM GRADUACAO DE 35 A 42 GRAUS CENTIGRADOS, EMBALAGEM COM DADOS DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE E NO INMETRO, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	300	ACQUMED	12,40	3.720,00	doze reais e quarenta centavos	três mil, setecentos e vinte reais
2	TERMOMETRO MAXIMIN DIGITAL, EMBALAGEM COM DADOS DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE E NO INMETRO, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA.	UNIDADE	100	J. PROLAB	59,80	5.980,00	cinquenta e nove reais e oitenta centavos	cinco mil, novecentos e oitenta reais
3	TERMOMETRO PARA CAIXA TERMICA	UNIDADE	56	J. PROLAB	57,00	3.192,00	cinquenta e sete reais	três mil, cento e noventa e dois reais
4	TERMOMETRO PARA GEL AQUECIA	UNIDADE	17	J. PROLAB	62,00	1.054,00	seiscenta e dois reais	mil e cinquenta e quatro reais
LOTE 32 - ALGODAO, ATADURAS E FITAS					VALOR TOTAL >>>>	13.946,00	TREZE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS	mil e cinquenta e quatro reais
ITEM	ESPECIFICACAO	UND	QTE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO

*[Handwritten signatures and initials]*

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br

*[Circular stamp: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO]*  
 268



**PROPOSTA DE PREÇOS**

1	ALGODÃO HIDROFILO 500G, PRODUTO ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS CURTAS 100% ALGODÃO, EM CAMADAS DE MANTAS UNIFORMES, EM CONCORDÂNCIA COM NBR 14635 PERFEITAMENTE ALVEADO E HIDROFILIZADO	PCT	1.000	MEVDA	8,25	R\$ 8.250,00	oito reais e vinte e cinco centavos	oito mil, duzentos e cinquenta reais
2	APARELHOS PARA GLUCEMA, MONITOR DE GLUCEMA COMPLETO	UNIDADE	48	ONCALL	57,00	R\$ 2.736,00	cinquenta e sete reais	dois mil, setecentos e trinta e seis reais
3	ATAJURA DE CREPOM, 13 FIOS, 15CMX3CM C/12 UNID CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UNID	PCT	2.800	POLIFIX	5,40	R\$ 14.040,00	cinco reais e quarenta centavos	quatorze mil e quarenta reais
4	ATAJURA DE CREPOM, 13 FIOS, 20CMX3CM C/12 UNID CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODÃO CRU, DE ALTA TORÇÃO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS C/12 UNID	PCT	2.800	POLIFIX	7,20	R\$ 18.720,00	sete reais e vinte centavos	dezoito mil, setecentos e vinte reais
5	ATAJURA ELÁSTICA TAMANHO 10CMX2,2M, PCT/12	PCT	1.200	INDUFLEX	96,00	R\$ 115.200,00	noventa e seis reais	cento e quinze mil e duzentos reais
6	ATAJURA ELÁSTICA TAMANHO 12CMX2,2M, PCT/12	PCT	1.200	INDUFLEX	100,00	R\$ 120.000,00	cento reais	cento e vinte mil reais
7	ATAJURA ELÁSTICA TAMANHO 15CMX2,2M, PCT/12	PCT	1.200	INDUFLEX	160,00	R\$ 192.000,00	cento e sessenta reais	duzentos e dezessete mil reais
8	ATAJURA ELÁSTICA TAMANHO 20CMX2,2M, PCT/12	PCT	1.200	INDUFLEX	240,00	R\$ 288.000,00	duzentos e quarenta reais	duzentos e oitenta e oito mil reais
9	ATAJURA ELÁSTICA TAMANHO 5CMX2,2M, PCT/12	PCT	1.200	INDUFLEX	60,00	R\$ 72.000,00	sessenta reais	setenta e dois mil reais
10	ATAJURA ELÁSTICA TAMANHO 8CMX2,2M, PCT/12	PCT	1.200	INDUFLEX	94,50	R\$ 101.400,00	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	cento e um mil e quatrocentos reais
11	ATAJURA GESSADA, 100% ALGODÃO, ELABORADA PELO PROCESSO DE GIRO INGLÊS ACABAMENTO EM ZIGUE -ZAGUE, COM TEMPO DE SECAGEM APROXIMADO DE 3 A 4 MINUTOS ENROLADO DE FORAM CONTÍNUA 10CM DE LARGURA X 300CM DE COMPRIMENTO	ROLO	600	ORTOFEN	1,70	R\$ 1.020,00	um real e setenta centavos	mil e vinte reais
12	ATAJURA GESSADA, 100% ALGODÃO, ELABORADA PELO PROCESSO DE GIRO INGLÊS ACABAMENTO EM ZIGUE -ZAGUE, COM TEMPO DE SECAGEM APROXIMADO DE 3 A 4 MINUTOS ENROLADO DE FORAM CONTÍNUA 20CM DE LARGURA X 300CM DE COMPRIMENTO	ROLO	600	ORTOFEN	3,98	R\$ 2.388,00	três reais e noventa e oito centavos	dois mil, trezentos e oitenta e oito reais
13	ATAJURA GESSADA, 100% ALGODÃO, ELABORADA PELO PROCESSO DE GIRO INGLÊS ACABAMENTO EM ZIGUE -ZAGUE, COM TEMPO DE SECAGEM APROXIMADO DE 3 A 4 MINUTOS ENROLADO DE FORAM CONTÍNUA 8CM DE LARGURA X 300CM DE COMPRIMENTO	ROLO	600	ORTOFEN	1,30	R\$ 780,00	um real e trinta centavos	setecentos e oitenta reais
14	COMPRESSA DE GAZE 91X91 - PREÇO POR ROLO	ROLO	3.500	MDA	19,90	R\$ 69.650,00	doze mil e noventa e nove reais e cinquenta centavos	sessenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



A

Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa

Comissão Permanente de Licitação

Pregão Presencial N.º 07/002/2018-PRP

Abertura: 11 de junho de 2018, às 10:00 Horas

## PROPOSTA DE PREÇOS

15	COMPRESSA DE GAZE CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO COM 8 CAMADAS E 6 DOBRAS QUE EVITAM DESFIBRAMENTO, HIDROFILIZADA, ISENTA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO NA MEDIDA DE 7,5CMX7,5CM C/500 UND. - PREÇO POR PCT	PCT	800	MDA	7,30	5.840,00	sete reais e trinta centavos	cinco mil, oitocentos e quarenta reais
16	ESPALDRAPADO IMPERMEAVEL, CONFECCIONADO A PARTIR DE TECIDO 100% ALGODÃO ESPECIALMENTE TRATADO, IMPREGNADO COM MASSA ADESIVA A BASE DE LATEX, COM EXCELENTE FIXAÇÃO 10CM X 4,5M C/ CAPA. - PREÇO POR ROLO	ROLO	3.250	CIEX	5,20	16.900,00	cinco reais e vinte centavos	dezesseis mil e novecentos reais
17	FITA ADESIVA HOSPITALAR - BRANCA. - PREÇO POR UND.	ROLO	2.600	MASTERFIX	1,90	4.940,00	um real e noventa centavos	quatro mil, novecentos e quarenta reais
18	FITA MACIO POROSA, PEREITA ADERÊNCIA, DURADORA, RESISTENTE, EXTRA FLEXIVEL, 2,5CMX10MX10M C/ CAPA. - PREÇO POR UND	ROLO	400	MAXICOR	1,80	720,00	um real e oitenta centavos	setecentos e vinte reais
19	FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M EXCELENTE FIXAÇÃO - PREÇO POR UND	ROLO	1.000	EUROCEL	2,90	2.900,00	dois reais e noventa centavos	dois mil e novecentos reais
20	GARROTE PARA COLETA DE SANGUE E PUNÇÃO VENOSA EM TECIDO ELASTICO RESISTENTE, BORDAS ARREDONDADAS COM 25MM DE COMPRIMENTO C/15MMTS	ROLO	45	LABOR IMPORT	30,00	1.350,00	trinta reais	mil trezentos e cinquenta reais
21	GAZE HIDROFILA, TIPO QUEILO, CONFECCIONADA EM TELA DE ALGODÃO, COM MATERIAL MACIO, NEUTRO, ALTAMENTE ABSORVENTE, ISENTA DE IMPUREZAS, APRESENTAÇÃO 91M X 91CM, COM 4 DOBRAS E 11 FIOS POR CM2, ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE	PCT	800	MDA	24,00	19.200,00	vinte e quatro reais	dezenove mil e duzentos reais
22	GAZE HIDROFILA, TIPO QUEILO, CONFECCIONADA EM TELA DE ALGODÃO, COM MATERIAL MACIO, NEUTRO, ALTAMENTE ABSORVENTE, ISENTA DE IMPUREZAS, APRESENTAÇÃO 91M X 91CM, COM DOBRAS E 13 FIOS POR CM2, ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE	PCT	800	MDA	27,00	21.600,00	vinte e sete reais	vinte e um mil e seiscentos reais
23	PAPEL KRAFT ESTERILIZAÇÃO COM PH DE 5 A 8, SUPERFICIE REGULAR, 76 X 112CM, 80 O PAPEL DEVE SE RESISTENCIA FISICA, POUCA QUANTIDADE DE AMIDO E SEM RESIDUOS TOXICOS (SEGUINDO M.S.) C/ 0500E13	CX	250	ABC	290,00	72.500,00	duzentos e noventa reais	setenta e dois mil e quinhentos reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.

Avenida Presidente Costa e Silva, 3382 - Morumbim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará

CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





A Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial N° 07.002/2018-PPG  
 Abertura: 11 de junho de 2018 às 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

24	TRIA REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE GLUCEMIA CAPILAR COM TECNOLOGIA BIOSENSOR, DESCARTAVEL, QUE ACETE AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, ARTERIAL E VENOSO, QUE ACETE A SEGUNDA GOTA DE SANGUE, LIVR DE INTERFERENCIAS, QUE A LETURA NÃO SEJA FEITA COM A TIRA DENTRO DO APARELHO, QUE PERMITA A COLETA EM RECEM NASCIDO, CRIANÇA, ADULTO E PACIENTES EM USO DE DROGAS VASOATIVAS, FAIXA DE MEDIÇÃO IGUAL OU SUPERIOR A 0MG/DL E INFERIOR A 0,5UL A BUL. (A EMPRESA QUE GANHAR SE COMPROMETE A FAZER A DOAÇÃO DE 01 GLICOSMETRO A CADA 10 CAIXAS DE TIRAS DA MESMA MARCA - DE ACORDO C/ A FITA QUE FOR ADQUIRIDA), CX C/50 TIRAS	CX	600	ONCALL	37,00	22.200,00	trinta e sete reais	trinta e dois mil e duzentos reais	
25	TUBO LATEX N° 200 GARROTE, PCT C/15 MT, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO	PCT	100	SEROPLAST	30,00	3.000,00	trinta reais	três mil reais	
26	TUBO LATEX N° 204 GARROTE, PCT C/15 MT, APRESENTAR REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO	PCT	101	SEROPLAST	48,00	4.848,00	quarenta e oito reais	quatro mil, oitocentos e quarenta e oito reais	
27	TUBO PONTA LAMINA, PARA TRÊS LAMINAS, CONFECCIONADO EM POLIMERO POLIPROPILENO, COM TAMPA DE ROSCA, PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	100	CRAL	0,60	60,00	sessenta centavos de real	sessenta reais	
LOTE 33 - MANOMETRO PARA OXIGENIO		VALOR TOTAL >>>>		1.205.242,00		UM MIL HIAO, DUZENTOS E SEIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS		DUZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS	
ESPECIFICAÇÃO		UNO	QTE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO	
1	UNIFICADOR 250ML / OXIGENIO	UNIDADE	25	PROTEC EXPORT	20,00	500,00	vinte reais	quinhentos reais	
2	VALVULA PARA OXIGENIO C/ FLUXOMETRO	UNIDADE	15	PROTEC EXPORT	78,00	1.170,00	setenta e oito reais	mil cento e setenta reais	
3	VALVULA PARA OXIGENIO S/ FLUXOMETRO	UNIDADE	15	PROTEC EXPORT	78,00	1.170,00	setenta e oito reais	mil cento e setenta reais	
LOTE 34 - ABOCATH E LAMINAS		VALOR TOTAL >>>>		2.840,00		DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS		DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS	
ESPECIFICAÇÃO		UNO	QTE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO	
1	CAETER INTRAVENOSO N° 14	UNIDADE	2.800	POL YMED	0,73	2.044,00	setenta e três centavos de real	dois mil e quarenta e quatro reais	
2	CAETER INTRAVENOSO N° 16	UNIDADE	2.800	POL YMED	0,62	1.736,00	sessenta e dois centavos de real	mil setecentos e trinta e seis reais	
3	CAETER INTRAVENOSO N° 18	UNIDADE	3.800	POL YMED	0,62	2.356,00	sessenta e dois centavos de real	dois mil, trezentos e cinquenta e seis reais	
4	CAETER INTRAVENOSO N° 20	UNIDADE	2.800	POL YMED	0,62	1.736,00	sessenta e dois centavos de real	mil setecentos e trinta e seis reais	
5	CAETER INTRAVENOSO N° 22	UNIDADE	2.800	POL YMED	0,62	1.736,00	sessenta e dois centavos de real	mil setecentos e trinta e seis reais	
6	CAETER INTRAVENOSO N° 24	UNIDADE	2.800	POL YMED	0,73	2.044,00	setenta e três centavos de real	dois mil e quarenta e quatro reais	

*[Handwritten signatures]*

*[Handwritten initials]*

*[Handwritten initials]*

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





A.  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial Nº 07.002/2018-PRP  
 Abertura: 11 de Junho de 2018 Às 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

7	14	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº	UNIDADE	2.800	POL YMED	1,70	4.760,00	um real e setenta centavos	quatro mil, setecentos e sessenta reais	
8	16	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº	UNIDADE	2.800	POL YMED	1,70	4.760,00	um real e setenta centavos	quatro mil, setecentos e sessenta reais	
9	18	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº	UNIDADE	2.800	POL YMED	1,70	4.760,00	um real e setenta centavos	quatro mil, setecentos e sessenta reais	
10	20	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº	UNIDADE	2.800	POL YMED	1,70	4.760,00	um real e setenta centavos	quatro mil, setecentos e sessenta reais	
11	22	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº	UNIDADE	2.800	POL YMED	1,70	4.760,00	um real e setenta centavos	quatro mil, setecentos e sessenta reais	
12	24	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA Nº	UNIDADE	2.800	POL YMED	1,70	4.760,00	um real e setenta centavos	quatro mil, setecentos e sessenta reais	
13		LAMINAS P/BISTURI Nº. 10 AÇO INOXIDAVEL CX C/100	CAIXA	200	MAXICOR	25,00	5.000,00	cinco mil reais	cinco mil reais	
14		LAMINAS P/BISTURI Nº. 10 AÇO INOXIDAVEL CX C/100	CAIXA	200	MAXICOR	25,00	5.000,00	cinco mil reais	cinco mil reais	
15		LAMINAS P/BISTURI Nº. 11 AÇO INOXIDAVEL CX C/100	CAIXA	200	MAXICOR	25,00	5.000,00	cinco mil reais	cinco mil reais	
16		LAMINAS P/BISTURI Nº. 12 AÇO INOXIDAVEL CX C/100	CAIXA	200	MAXICOR	25,00	5.000,00	cinco mil reais	cinco mil reais	
17		LAMINAS P/BISTURI Nº. 15 AÇO INOXIDAVEL CX C/100	CAIXA	200	MAXICOR	25,00	5.000,00	cinco mil reais	cinco mil reais	
18		LAMINAS P/BISTURI Nº. 20 AÇO INOXIDAVEL CX C/100	CAIXA	200	MAXICOR	25,00	5.000,00	cinco mil reais	cinco mil reais	
19		LAMINAS P/BISTURI Nº. 21 AÇO INOXIDAVEL CX C/100	CAIXA	200	MAXICOR	25,00	5.000,00	cinco mil reais	cinco mil reais	
20		LAMINAS P/BISTURI Nº. 22 AÇO INOXIDAVEL CX C/100	CAIXA	200	MAXICOR	25,00	5.000,00	cinco mil reais	cinco mil reais	
21		LAMINAS P/BISTURI Nº. 24 AÇO INOXIDAVEL CX C/100	CAIXA	250	MAXICOR	25,00	6.250,00	seis mil, duzentos e cinquenta reais	seis mil, duzentos e cinquenta reais	
LOTE 35 - EQUIPO E SCALP							VALOR TOTAL >>>>	89.462,00	OITENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS	
ESPECIFICAÇÃO							VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO
1		EQUIPO MACRO GOTAS PISCULÇÕES PARENTERAIS	UND	12.000	TKL	0,85	10.200,00	dez mil e duzentos reais	dez mil e duzentos reais	
2		ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO - PRECO POR UNID	UND	4.000	EMERAMED	5,50	22.000,00	cinco mil e cinquenta centavos	cinco mil e cinquenta centavos	
3		EQUIPO BURETA MICROGOTAS	UND	4.000	EMBRAMED	3,00	12.000,00	doze mil reais	doze mil reais	
4		EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL C/ CAMARA FLEXIVEL GRADUADA E CIRCUITO P/ INFUSÃO DE MEDICAMENTO	UND	13.500	TYL	0,85	11.475,00	onze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais	onze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais	
5		EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS COM CLAMP EQUIPO PARA INFUSÃO SIMULTANEA DE 2 SOLUÇÕES PARENTERAIS EM PVC CONECTORES LIVER FEMEA, ADAPTADORES EM Y PINÇA CORTA FLUXO (CLAMP EM Y, INTERMEDIÁRIO LIVER, TUBO DE PVC CRISTAL - ATÓXICO GRAU MEDIO COM BOA FLEXIBILIDADE COMPRIAMENTO 8 CM, DEVERA TER 2 TAMPA DE RESERVA E EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO, ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO	UND	8.500	WILTEX	0,72	6.120,00	seis mil, cento e vinte reais	seis mil, cento e vinte reais	
6		EQUIPO NUTRIÇÃO ENTERAL	UND	2.500	DESCARPACK	1,20	3.120,00	três mil, cento e vinte reais	três mil, cento e vinte reais	

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial N° 07.002/2018-PPG  
 Abertura: 11 de Junho de 2018 às 10:00 Horas

PROPOSTA DE PREÇOS

		UNID	QTD	TIPO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCRIÇÃO	VALOR POR EXTENSO
7	EQUIPO PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS	UNID	1.600	TIPL	0,85	1.360,00	oitenta e cinco centavos de real	mil trezentos e sessenta reais
8	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N° 19	UNID	11.000	CIRUTI	0,48	5.280,00	quarenta e oito centavos de real	cinco mil, duzentos e oitenta reais
9	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N° 21	UNID	11.000	CIRUTI	0,48	5.280,00	quarenta e oito centavos de real	cinco mil, duzentos e oitenta reais
10	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N° 23	UNID	11.000	CIRUTI	0,48	5.280,00	quarenta e oito centavos de real	cinco mil, duzentos e oitenta reais
11	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA N° 25	UNID	11.000	CIRUTI	0,48	5.280,00	quarenta e oito centavos de real	cinco mil, duzentos e oitenta reais
12	SCALP N° 19 COM AGULHA - DESCARTAVEL E ESTERIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTAVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXIVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, FLEXIVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RIGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	UNID	9.000	CIRUTI	0,18	1.620,00	dezoito centavos de real	mil seiscentos e vinte reais
13	SCALP N° 21 COM AGULHA - DESCARTAVEL E ESTERIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTAVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXIVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CANULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO FLEXIVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RIGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	UNID	9.000	CIRUTI	0,18	1.620,00	dezoito centavos de real	mil seiscentos e vinte reais
14	SCALP N° 23 COM AGULHA - DESCARTAVEL E ESTERIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTAVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXIVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CANULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO FLEXIVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RIGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	UNID	22.000	CIRUTI	0,18	3.960,00	dezoito centavos de real	três mil, novecentos e sessenta reais
15	SCALP N° 25 COM AGULHA - DESCARTAVEL E ESTERIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRIFACETADO, DESCARTAVEL, ASA DE EMPUNHADURA FLEXIVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CANULA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO FLEXIVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RIGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE	UNID	77.000	CIRUTI	0,18	3.060,00	dezoito centavos de real	três mil e sessenta reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mandubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





A  
Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
Comissão Permanente do Licitação  
Pregão Presencial Nº 07.002/2018-PRP  
Abertura: 11 de junho de 2018 Às 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO
16	SCALP Nº 27 COM AGULHA - DESCARTAVEL E ESTERIL, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO, COM AGULHA SILICONIZADA DE PAREDE FINA COM BISEL TRAFACETADO, DESCARTAVEL, ASAS DE EMPUNHADURA FLEXIVEL, ALINHADA E ANTIDERRAPANTE, CAVILHA EM VINIL COM 30CM DE COMPRIMENTO FLEXIVEL E TRANSPARENTE, COM CONECTOR RIGIDO TIPO LUER, COM TAMPA ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUAL MEXERTE TORNEIRA 3 VIAS	UND	9.600	CIRUTI	0,10	1.620,00	dezoito centavos de real	mil seiscentos e vinte reais
17	LOTE 36 - BOLA SA. COLETOR E CLAMPS							
						4.200,00	sessenta centavos de real	quatro mil e doze reais
						103.475,00	CENTO E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E CINCO REAIS	
1	BOLA SA COLOSTOMA 100X23MM	UND	320	VITAMEDICAL	14,00	4.480,00	quatorze reais	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
2	BOLA SA COLOSTOMA 100X45MM	UND	320	VITAMEDICAL	14,00	4.480,00	quatorze reais	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
3	BOLA SA COLOSTOMA 100X54MM	UND	320	VITAMEDICAL	14,00	4.480,00	quatorze reais	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
4	BOLA SA COLOSTOMA 100X64MM	UND	320	VITAMEDICAL	14,00	4.480,00	quatorze reais	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
5	BOLA SA COLOSTOMA 75X32MM	UND	320	VITAMEDICAL	14,00	4.480,00	quatorze reais	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
6	BOLA SA PI COLOSTOMA, SIMPLES SIST., FECH. DESCARTAVEL 30MM	UND	1.000	VITAMEDICAL	0,60	600,00	sessenta centavos de real	seiscientos reais
7	CATERER PI OXIGENIO TIPO OCULOS ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO	UND	2.000	BIOBASE	0,65	1.300,00	sessenta e cinco centavos de real	mil e trezentos reais
8	CLAMPS (PRENDIDOR DE CORDAO UMBILICAL)	UND	4.000	WILTEX	0,45	1.800,00	quarenta e cinco centavos de real	mil e oitocentos reais
9	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO	UND	1.700	WILTEX	2,60	4.420,00	dois reais e sessenta centavos	quatro mil, quatrocentos e vinte reais
10	COLETOR PARA PER-URO-CORTANTE 13L	UND	5.600	ASTROBOX	3,60	20.160,00	três reais e sessenta centavos	vinte mil, cento e sessenta reais
11	GEL. COMPUTOR, FRASCO COM 5 LITROS	LT	100	MULTIGEL	18,50	1.850,00	dezoito reais e cinquenta centavos	mil oitocentos e cinquenta reais
						52.250,00	CINQUENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E TRINTA REAIS	
LOTE 37 - MATERIAL PARA PREVENÇÃO								
ESPECIFICAÇÃO		UND	QTE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO
1	ACIDO ACETICO 5%, FRASCO COM 50ML, UTILIZADO PARA DIAGNOSTICO GINECOLÓGICOS	LT	390		10,00	3.900,00	dez reais	três mil e novecentos reais
2	ALCOOL ABSOLUTO 99,3%, 500ML	LT	410	ITALIA	4,00	1.640,00	quatro reais	mil seiscentos e quarenta reais
3	ESCOVA GINECOLÓGICA ENDODERIVICAL, DESCARTAVEL	UND	14.000	KOLPLAST	0,17	2.380,00	dezoisove centavos de real	dois mil, trezentos e oitenta reais
4	ESPATULA DE AYRES GINECOLÓGICA, DESCARTAVEL PCT 100	PCT	6.000	THEOTO	8,20	49.200,00	oito reais e vinte centavos	quarenta e nove mil e duzentos reais
5	ESPEGLHO VAGINAL GRANDE DESCARTAVEL	UND	2.600	VAGISPEC	1,30	3.380,00	um real e trinta centavos	três mil, trezentos e oitenta reais
6	ESPEGLHO VAGINAL GRANDE INOX	UND	1.700	VAGISPEC	33,08	56.236,00	trinta e três reais e oito centavos	trinta e seis mil, trezentos e oitenta e oito reais
7	ESPEGLHO VAGINAL MEDIO DESCARTAVEL	UND	3.600	VAGISPEC	1,30	4.680,00	um real e trinta centavos	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
8	ESPEGLHO VAGINAL MEDIO INOX	UND	1.700	VAGISPEC	33,00	56.100,00	trinta e três reais	trinta e seis mil e trezentos reais

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mundubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



A.  
 Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Pregão Presencial Nº 07.002/2016-PP  
 Abertura: 11 de Junho de 2016 Ao 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO EXTENSO	VALOR TOTAL EXTENSO
9	ESPELHO VAGINAL PEQUENO DESCARTAVEL	UND	3.600	VAGISEC	1,25	4.500,00	um real e vinte e cinco centavos	quatro mil e quinhentos reais
10	ESPELHO VAGINAL PEQUENO INOX	UND	900	VAGISEC	33,36	30.024,00	trinta e três reais e trinta e seis centavos	trinta mil e vinte e quatro reais
11	KIT PREVENÇÃO PAPANICOLAU DESCARTAVEL Nº 1(P) CONTENDO: 01 ESPELHO, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 ESPÁTULA, 01 LUVA E 01 PINÇA CHERRON	KIT	5.600	KOLPLAST	3,00	16.800,00	três reais	dezesseis mil e oitocentos reais
12	KIT P/ PREVENÇÃO PAPANICOLAU DESCARTAVEL Nº 2 (M) CONTENDO: 01 ESPELHO, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 ESPÁTULA 01 LUVA E 01 PINÇA CHERRON.	KIT	5.600	KOLPLAST	3,00	16.800,00	três reais	dezesseis mil e oitocentos reais
13	KIT P/ PREVENÇÃO PAPANICOLAU DESCARTAVEL Nº 3 (G) CONTENDO: 01 ESPELHO, 01 ESCOVA CERVICAL, 01 ESPÁTULA 01 LUVA E 01 PINÇA CHERRON.	KIT	5.600	KOLPLAST	3,00	16.800,00	três reais	dezesseis mil e oitocentos reais
14	LAMINA PARA COLETA DE CP, COM PONTA FORÇA, CAIXA CONTENDO 50 UND	OX	900	J. PROLAB	6,50	5.850,00	seis reais e cinquenta centavos	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
15	SOLUÇÃO DE LUGOL 2% 500ML	LT	200	MEDQUIMICA	25,00	5.200,00	vinho e seis reais	cinco mil e duzentos reais
LOTE 38 - FRALDAS						233.842,00	DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS	
					VALOR TOTAL >>>>>			
1	ABSORVENTE HIGIENICO PARA FLUIDOS CORPOAIS, USO PÓS- MATERIAL ABSORVENTE, COM COBERTURA INTERNA.	PCT	60	MAXI CONFORT	7,20	432,00	sete reais e vinte centavos	quatrocentos e trinta e dois reais
2	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA G PCT COM 8 UND	PCT	800	MARDAN	7,20	5.760,00	sete reais e vinte centavos	cinco mil, setecentos e sessenta reais
3	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA P PCT COM 9 UND	PCT	800	MARDAN	6,90	7.120,00	dois reais e noventa centavos	sete mil, cento e vinte reais
4	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA XS PCT COM 7 UND	PCT	480	MARDAN	7,20	3.456,00	sete reais e vinte centavos	três mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais
5	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL EXG PACOTE COM 6 UNID	PCT	800	MARDAN	3,60	2.880,00	três reais e sessenta centavos	dois mil, oitocentos e oitenta reais
6	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL G PACOTE COM 7 UNID	PCT	800	MARDAN	3,00	2.400,00	dois reais	dois mil e quatrocentos reais
7	FRALDA GERIATRICA ADULTO TAMANHO M/MEDIA, CARACTERÍSTICAS: INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO AMATÓMICO, BARBEIRAS LATERAIS ANTI-AZAMENTO, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LÍQUIDO (TRANSFER-LAYER) FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES PARA MAIOR ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDO REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 40 A 70 KG E CINTURA DE 70 A 120CM. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	1.300	MARDAN	8,80	11.440,00	oito reais e oitenta centavos	onze mil, quatrocentos e quarenta reais

Panorama Comercio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





A  
**Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa**  
 Comissão Permanente de Licitação  
**Pregão Presencial N° 07.002/2018-PRP**  
 Abertura: 11 de junho de 2018 às 10:00 Horas

**PROPOSTA DE PREÇOS**

8	FRALDA GERIÁTRICA ADULTO TAMANHO M/MÉDIA. CARACTERÍSTICAS: INDICADOR DE UMIDADE, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, ELÁSTICO AO REDOR DAS PERNAS, 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONÁVEIS PARA O MÁXIMO DE AJUSTE E PROTEÇÃO, COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORÇÃO E MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO LÍQUIDO (TRANSFER=AYER) FLUÍDOS DE GEL, SUPER-ABSORVENTES PARA MAIOR ABSORÇÃO E RETENÇÃO DE LÍQUIDO REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90 KG E CINTURA DE 80 A 150CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PCT	1.300	MARDAN	8,80	11.440,00	oitro reais e oitenta centavos.	oitoz mil, quatrocentos e quarenta reais
9	FRALDA INFANTIL BÁSICA TAMANHO M GRANDE. CARACTERÍSTICA: DESCARTÁVEIS, HIGIÊNICAS, ATÓXICAS, FOGGEL, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTOS, SISTEMA DE ABSORÇÃO CONCENTRADA, PARA CRIANÇAS COM PESO DE 03 A 08KG PACOTE COM 7 UNIDADES	PCT	360	MARDAN	3,00	1.080,00	três reais	nin e oitenta reais
10	FRALDA INFANTIL BÁSICA TAMANHO P GRANDE. CARACTERÍSTICA: DESCARTÁVEIS, HIGIÊNICAS, ATÓXICAS, FOGGEL, FORMATO ANATOMICO, BARREIRAS ANTIVAZAMENTOS, SISTEMA DE ABSORÇÃO CONCENTRADA, PARA CRIANÇAS COM PESO DE 03 A 08KG PACOTE COM 7 UNIDADES	PCT	360	MARDAN	3,00	1.080,00	três reais	nin e oitenta reais
11	PULSERA PARA RECEM NASCIDO AZUL	UND	200	WILTEX	0,42	84,00	quarenta e dois centavos do real	oitenta e quatro reais
12	PULSERA PARA RECEM NASCIDO COR BRANCA	UND	200	WILTEX	0,42	84,00	quarenta e dois centavos do real	oitenta e quatro reais
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>5.573.487,40</b>	<b>CINCO MILHÕES, QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS</b>	

**TOTAL PROPOSTA**  
**CINCO MILHÕES, QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS**

Panorama Comércio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
 Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
 CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br



A  
Prefeitura Municipal de Monsenhor Tabosa  
Comissão Permanente de Licitação  
Pregão Presencial Nº 07/0022018-PPR  
Abertura: 11 de junho de 2018 às 10:00 horas

PROPOSTA DE PREÇOS

Condições:

- Entrega: Conforme ao edital e Contrato;
- Pagamento: Conforme ao edital;
- Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias;
- Estamos de acordo com todos os quesitos exigidos neste edital;
- Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro;
- Altera-se o presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520, de 17 de junho de 2002, bem como as cláusulas e condições do presente edital;
- Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos / bens especificados no Anexo I, caso sejam vencedores da presente licitação;
- Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Banco do Brasil S/A  
Agência: 3515-7  
Conta Corrente: 106760-5

Proprietário: PANORAMA COMERCIO DE PROD. MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA  
Endereço: Av. Presidente Costa e Silva 2382 - Mondubim - CEP 60.752-694  
CNPJ: 01.722.296/0001-17

FORTALEZA, 08 DE JUNHO DE 2018.

José D'Almeida  
(Sócio Diretor)  
RG: W121073-Q-SEDPMAF/DPF  
CPF: 201.474.223-53

Panorama Comercio de Produtos Médicos e Farmacêuticos Ltda.  
Avenida Presidente Costa e Silva, 2382 - Mondubim - CEP: 60752-694 - Fortaleza-Ceará  
CNPJ: 01.722.296/0001-17 - CGF: 06.984.269-8 - Fone: (85) 3256.8005 / Email: licitacao@panoramamed.com.br





PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.002/2018-PRP

# PROPOSTA DE PREÇOS

labtécnica  
TECNOLOGIA PARA LABORATÓRIOS







**DECLARAÇÕES**

A empresa **LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME**, CNPJ/ME nº: 03.183.450/0001-55, sediada na Av. Treze de Maio, 255 A - Fátima - Fortaleza - CE, **DECLARA** sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova na Modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.002/2018-PRP**, junto à **PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA** o seguinte:

1. Que da ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes no instrumento convocatório, em conformidade com o inciso VII do art. 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002;
2. Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital;
3. Que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;
4. Que em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no Dou de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho algum, salvo na condição de aprendiz a partir de 14 (quatorze) anos;

5. Que atende a todas as exigências requeridas para a habilitação deste Pregão, e que se submete, de pleno acordo, a todos os termos e condições previstas no instrumento convocatório.
6. Que atende as exigências do edital no que se refere a habilitação jurídica, qualificação técnica e econômico-financeira, e que esta regular perante a Fazenda Nacional, a Segurança Social, FGTS e CNDT;
7. Que não foi declarada inidônea para licitar ou contratar com a administração pública nos termos do inciso IV do art. 87 da Lei n. 8.666/93 e que não existe qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame, bem assim que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art 32, §2º, da Lei 8.666/93;

8. A inexistência de dirigentes, gerentes sócios e/ou responsáveis técnicos, em seu quadro, alguém que seja servidor da Administração Municipal;
9. Que não está sendo investigada a partir do oferecimento de denúncia pelo Ministério Público e/ou qualquer outro órgão de fiscalização e investigação destinada aos fins que trata esse instrumento de declaração, bem como, seus representantes legais não estão sendo condenados e respondendo a processo criminal por corrupção ativa, tráfico de influência, impedimento, fraude em licitação, formação de quadrilha e/ou outros tipos de crimes, na prática de atos ilícitos contra a Administração Pública (Federal, Estadual e Municipal).

10. Que os preços contidos na proposta escrita e naquelas que, porventura, vierem a ser ofertado por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, tributos incidentes, impostos, taxas, royalties, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucros, fretes e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos e compromete-se a entregar os produtos dentro das especificações e condições deste edital, e que os produtos oferecidos são de boa qualidade;
11. Que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão entregues conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues até 5 (cinco) dias após o recebimentos da Ordem de Compra.

12. Que a validade da proposta é de 60 (sessenta) dias a contar da data do pregão) que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento; e que capacidade de atendimento da garantia é ofertada pelo fabricante do equipamento;

Felo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da lei.

Fortaleza (Ce), 05 de Junho de 2018

**LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME**  
ANDRE ANDRADE DE SOUSA  
CPF 425.819.663-00

Labtécnica Produtos Para Laboratório Eireli ME  
Av. Treze de Maio 255 - A - Fátima - Cep 60040-530  
Fortaleza - Ceará  
IE- 06.284.538-1  
CNPJ - 03.183.450/0001-55  
Tel. (85) 3283-5959 (85) 3223-8788

Filial 1 - Rua Antonio José Sousa, 273 - Conjunto Nova União  
Cep 63030-570 - Tel. (85) 3572-1228  
CNPJ - 03.183.450/0002-36  
Razão Social - Labtécnica.com.br  
www.labtécnica.com.br





Contribuinte,

Contra os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providência junto à RFB a sua atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.



<b>REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL</b>		<b>CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA</b>	
<b>COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL</b>		<b>MATRIZ</b>	
03.183.450/0001-55		DATA DE ABERTURA: 21/05/1999	
<b>NOME EMPRESARIAL</b>			
LABTECNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI			
<b>TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)</b>			
LABTECNICA			
<b>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL</b>		<b>PORTO</b>	
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano		ME	
<b>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS</b>			
33.12-1-03 - Manutenção e reparação de aparelhos eletromédicos e equipamentos de irradiação 33.13-9-99 - Manutenção e reparação de máquinas, aparelhos e materiais elétricos não especificados anteriormente 33.14-7-07 - Manutenção e reparação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para uso industrial e comercial 33.15-4-00 - Manutenção e reparação de equipamentos e produtos não especificados anteriormente 43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração 46.18-4-02 - Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos, materiais odontológico-hospitalares 46.42-7-02 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios 46.45-1-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria 46.84-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odontológico-hospitalar; partes e peças 46.89-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças 47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico 47.51-2-01 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente 47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática 47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo 47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis 47.55-5-03 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho 47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios 47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico, exceto informática e comunicação			
<b>CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA</b>		<b>230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari</b>	
<b>LOGRADOURO</b>			
AV TREZE DE MAIO			
<b>CNPJ</b>		<b>NÚMERO</b>	
60.040.531		255	
<b>CEP</b>		<b>COMPLEMENTO</b>	
60.040-531		A	
<b>PAÍS</b>		<b>MUNICÍPIO</b>	
BRASIL		FORTALEZA	
<b>ENDEREÇO ELETRÔNICO</b>		<b>TELEFONE</b>	
		(85) 9877-8787	
<b>ENTRADA FEDERATIVA RESPONSÁVEL (EPF)</b>			
*****			
<b>SITUAÇÃO CADASTRAL</b>		<b>DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL</b>	
ATIVA		15/11/2003	
<b>MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL</b>			
*****			
<b>SITUAÇÃO ESPECIAL</b>		<b>DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL</b>	
*****		*****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.634 de 06 de maio de 2016.

Emitido no dia 04/04/2018 às 17:29:27 (data e hora de Brasília).

http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoasJuridica/CNPJ/cnpjreva/Cnpjreva\_Solicitacao.asp